
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2021CMB/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

04/03/2021 17/02/2021 15/03/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BATURITÉ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE 
CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVAS DIVERSAS JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE BATURITE/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ROSILENE CAVALCANTE PAULA

Responsável pela Informação ROSILENE CAVALCANTE PAULA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/02/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO AVISO DE LICITAÇÃO TP 001/2021CMB

16/02/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO TP 001/2021CMB

15/03/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO TP 001/2021CMB

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO TP 001/2021-CMB pdf

PUBLICAÇÕES TP 001/2021-CMB pdf

Câmara Municipal de Baturité
Tv. Cicero Segundo da Costa, Centro - N° 1215 - Baturité-CE

Cnpj : 07.335.979/0001-06

Tv. Cicero Segundo da Costa, Centro - N° 1215 - Baturité-CE

https://camarabaturite.ce.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 27/07/2025 03:27:00


